
 
Uchwała nr 47/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

W sprawie zmiany uchwały nr 15/2000 Zarządu Powiatu  Ciechanowskiego z dnia 

17 marca 2000 r. w sprawie ustalenia składu Powiatowej Komisji Inwentaryzacyjnej 

mienia Skarbu Państwa podlegającego przekazaniu na rzecz Powiatu Ciechanowskiego.  

 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 2 lutego 1999 r.                   

w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach 

powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania  (Dz. U. nr 13, poz. 

114), Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 15/2000 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 17 marca 2000 roku                     

w sprawie ustalenia składu Powiatowej Komisji Inwentaryzacyjnej mienia Skarbu Państwa 

podlegającego przekazaniu na rzecz Powiatu Ciechanowskiego w § 1 pkt 3) otrzymuje 

brzmienie: 

 

„3) Renata Sosnowska – członek Komisji – przedstawiciel Zarządu Powiatu 

Ciechanowskiego”.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Stanisław Kęsik  - Wicestarosta   

/-/ Adam Krzemiński      

/-/ Wojciech Rykowski     

/-/ Stefan  Zbikowski   

 

 

 


